CÂMARA mnüCIPAL DE ARAçOIA3A DA SERnA

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍeito Municipal, fose Carlos de Quevedo

funior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o descarte correto de lixo pelos

munícipes locais, levando em conta que atualmente, não possuem um local

adequado para o descarte de lixo.

Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2021.

(Jo rilo)

VEREADOR

ho

www.camaradearacolabadaserra.so.tov.br
E-m.ll:@

Telefones: (15) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / (1S) 99800-4747

INDICACÃO N" ? {á /2021

Providenciar urgentemente a colocacão de container de lixo no

cruzamento da Rua Severino Cameiro de Campos e Maria Aparecida de Freitas e outro

na Rua losé Gabriel Rachid Pires, perto do mercadinho Monte Líbano - Iocalizadas no

Bairro Parque Monte Líbano.